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履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の建設工事の「管工事」に登録があり、市内に本店を有する業者を
12社、選定した。

淡路市　浅野南　地内

契約締結日から 令和6年 8月 30日 

契約予定金額 ¥5,885,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥535,000－

東根水道工業所 ¥5,795,000- ¥5,600,000-

イサム水道商会 辞退 ―

(有)大谷水道ポンプ 辞退 ―

北淡路産業(株) ¥5,870,000- 辞退

(株)下土井 辞退 ―

(株)潮﨑商会 ¥5,800,000- ¥5,500,000-

(有)森田電気設備 不着 ―

折田建設(株) 辞退 ―

(有)松本住宅設備 ¥5,690,000- ¥5,600,000-

(有)宮田電気設備 ¥8,900,000- 不着

(株)島脇電気商会 ¥5,640,000- ¥5,350,000- 落札

(有)室津プロパン ¥6,560,000- ¥5,600,000-

¥5,480,000－ ¥4,980,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥6,028,000－ ¥5,478,000－

¥5,350,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡都住第10号

市営住宅水越西団地１号棟及び２号棟水道直結直圧方式改修工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　山田　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥11,770,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,070,000－

一ッ田建設 ¥11,200,000-

(株)岩田建設 ¥11,000,000-

溝下建設 ¥11,000,000-

津名一建設(株) ¥10,900,000-

(株)池上建設 ¥10,720,000-

(株)大巻建設 辞退

(株)青木建設 不着

(株)芝床建設 ¥10,700,000- 落札

¥10,740,000－ ¥9,620,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥11,814,000－ ¥10,582,000－

¥10,700,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-1113号

令和５年災（541-1113）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　生穂　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥11,330,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,030,000－

(有)柏木建設 ¥10,500,000- 辞退

(株)平松組 ¥10,510,000- 辞退

(株)楠組 辞退 ―

(株)寺西工務店 辞退 ―

(株)山岡建築工房 ¥10,540,000- 辞退

(株)尾田建設 ¥10,520,000- 辞退

(株)長尾工業 辞退 ―

津名土木(株) ¥10,480,000- ¥10,300,000- 落札

¥10,420,000－ ¥9,330,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥11,462,000－ ¥10,263,000－

¥10,300,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-1120号

令和５年災（541-1120）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　中田　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥2,739,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥249,000－

山本組 辞退

(株)ミノダ ¥2,490,000- 落札

(株)福右衛門 辞退

ハミーガス(株) 辞退

(株)出雲建設 ¥2,670,000-

¥2,590,000－ ¥2,310,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,849,000－ ¥2,541,000－

¥2,490,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-1110号

令和５年災（541-1110）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　志筑　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥7,161,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥651,000－

(株)トータルインダストリー 不着

(株)福右衛門 辞退

(株)金岡光輝園 ¥9,000,000-

(株)ツダ 不着

山本組 辞退

(有)中井建設 ¥6,510,000- 落札

日東産業(株) ¥6,780,000-

¥7,260,000－ ¥6,510,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥7,986,000－ ¥7,161,000－

¥6,510,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-178・179号

令和５年災（541-178・1117・179・1118）農地及び農業用施設災害復旧工
事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　長畠　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥825,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥75,000－

(株)島脇電気商会 ¥750,000- 落札

(株)有馬商店 ¥720,000- 失格

飯田建設(株) 辞退

¥830,000－ ¥739,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥913,000－ ¥812,900－

¥750,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-160-1号

令和５年災（541-160）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　富島　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥715,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥65,000－

常盤興業(株) 辞退

(株)有馬商店 ¥670,000-

籔淵建設(株) ¥650,000- 落札

¥662,000－ ¥589,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥728,200－ ¥647,900－

¥650,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-142・1108号

令和５年災（541-142・1108）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　河内　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥8,910,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥810,000－

東浦建設(株) ¥8,148,000-

(株)津村造園 不着

A.CE技建 不着

(株)水谷建設 ¥8,140,000-

(有)ニオカ建設 ¥8,130,000-

正尾建設 ¥8,100,000- 落札

(株)平田工務店 ¥8,148,000-

¥8,140,000－ ¥7,290,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥8,954,000－ ¥8,019,000－

¥8,100,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-138・1106号

令和５年災（541-138・1106）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　生田畑　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥3,718,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥338,000－

常盤興業(株) 辞退

(有)室津プロパン ¥3,430,000-

(株)協同建設 ¥3,393,000-

(有)松本住宅設備 ¥3,400,000-

(有)土山建設 ¥3,380,000- 落札

¥3,390,000－ ¥3,030,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,729,000－ ¥3,333,000－

¥3,380,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-123・1103号

令和５年災（541-123・1103）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時10分

淡路市
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工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　仁井　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥1,705,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥155,000－

籔淵建設(株) ¥1,662,000- ¥1,550,000- 落札

(有)ケイ・ワークス ¥1,850,000- 不着

飯田建設(株) 辞退 ―

(株)島脇電気商会 ¥1,610,000- 辞退

¥1,591,000－ ¥1,391,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,750,100－ ¥1,530,100－

¥1,550,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-1009-1号

令和５年災（541-1009）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　中田　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥1,639,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥149,000－

(株)平松組 辞退

(株)ツダ 不着

(株)トータルインダストリー 不着

(有)中井建設 ¥1,490,000- 落札

¥1,493,000－ ¥1,330,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,642,300－ ¥1,463,000－

¥1,490,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-108-1号

令和５年災（541-108）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　中田　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥3,385,800－ (うち消費税及び地方消費税) ¥307,800－

日東産業(株) ¥3,078,000- 落札

(株)福右衛門 辞退

(株)ツダ 不着

(株)金岡光輝園 辞退

山本組 辞退

¥3,250,000－ ¥2,900,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,575,000－ ¥3,190,000－

¥3,078,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-102-1号

令和５年災（541-102）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号
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業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の測量・コンサルの「測量・空中写真」に登録があり、テクリスに
業務実績のある県内業者を１６社、選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和6年 9月 30日 

契約予定金額 ¥18,150,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,650,000－

伸栄開発(株)阪神支店 辞退

(株)オーシスマップ　神戸支店 ¥18,550,000-

(株)京都イングス　神戸支店 辞退

(株)八州　姫路営業所 ¥17,300,000-

(株)ＧＥＯソリューションズ ¥17,300,000-

日本工営都市空間(株)神戸事務所 辞退

国際航業(株)兵庫支店 ¥17,400,000-

(株)サンコム ¥20,000,000-

(株)エイテック　西日本支社 ¥17,300,000-

(株)日建技術コンサルタント　神戸事務所 ¥19,920,000-

写測エンジニアリング(株)神戸支店 ¥18,000,000-

(株)かんこう　神戸支店 ¥17,000,000-

(株)ウエスコ　淡路営業所 ¥20,800,000-

朝日航洋(株)神戸支店 ¥15,500,000- 失格

(株)パスコ　神戸支店 ¥16,500,000- 落札

アジア航測(株)神戸支店 辞退

¥19,650,000－ ¥15,630,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥21,615,000－ ¥17,193,000－

¥16,500,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡税固第1号

淡路市空中写真地図作成業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の「土木一式工事」に登録があり、市内に本店を有する業者
から地域性を考慮して選定した。

淡路市　中田　地内

契約締結日から 令和6年 12月 9日 

契約予定金額 ¥1,185,800－ (うち消費税及び地方消費税) ¥107,800－

(有)中井建設 ¥1,100,000-

(株)金岡光輝園 辞退

日東産業(株) ¥1,078,000- 落札

¥1,100,000－ ¥980,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥1,210,000－ ¥1,078,000－

¥1,078,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡農土第541-146-1号

令和５年災（541-146）農地及び農業用施設災害復旧工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の建築「意匠・電気工事」に登録があり、市内に本店を有す
る業者を全て選定した。

淡路市　志筑新島　地内

契約締結日から 令和7年 3月 26日 

契約予定金額 ¥3,388,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥308,000－

多田設計事務所 ¥3,190,000-

吉田建築設計事務所 ¥3,400,000-

(株)たくと建築設計 ¥3,080,000- 落札

¥3,510,000－ ¥2,690,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥3,861,000－ ¥2,959,000－

¥3,080,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教文第6号

淡路市立しづかホール客席照明改修工事設計監理業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の建築「意匠・管工事」に登録があり、市内に本店を有する
業者を全て選定した。

淡路市　浦　地内

契約締結日から 令和7年 3月 14日 

契約予定金額 ¥660,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥60,000－

吉田建築設計事務所 ¥1,500,000-

(株)たくと建築設計 ¥600,000- 落札

多田設計事務所 ¥700,000-

¥600,000－ ¥459,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥660,000－ ¥504,900－

¥600,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教文第5号

淡路市立サンシャインホール空調設備改修工事監理業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の建設工事の建築「意匠・建築工事」に登録があり、市内に本店を有す
る業者すべて選定した。

淡路市　生穂　地内

契約締結日から 令和7年 3月 21日 

契約予定金額 ¥4,125,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥375,000－

吉田建築設計事務所 ¥4,200,000-

(株)たくと建築設計 ¥3,850,000-

多田設計事務所 ¥3,750,000- 落札

¥4,160,000－ ¥3,190,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥4,576,000－ ¥3,509,000－

¥3,750,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡教公第1号

生穂会館改修工事設計監理業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札資格者名簿で建設工事の「清掃施設」に登録があり、当該工種を取扱う業者の中から当
施設での請負実績業者、近畿圏に本店または支店がある業者全てを選定した。

淡路市　野島常盤　地内

契約締結日から 令和7年 1月 10日 

契約予定金額 ¥43,560,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥3,960,000－

川崎重工業(株)関西支社 辞退

(株)日本管財環境サービス ¥39,600,000- 落札

山村築炉工業(株) ¥41,200,000-

大栄環境(株) 辞退

(株)タクマ 辞退

三広工業(株) ¥40,350,000-

(株)神鋼環境ソリューション 辞退

近畿工業(株) 辞退

虹技(株) ¥33,000,000- 失格

(株)川崎技研 ¥43,240,000-

(有)関西エンジニアリング ¥32,800,000- 失格

アイテック(株) 辞退

エスエヌ環境テクノロジー(株) 辞退

¥41,210,000－ ¥37,640,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥45,331,000－ ¥41,404,000－

¥39,600,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生夕第13号

令和6年度　1号炉温調用空気予熱器伝熱管及びバグフィルタろ布取替工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札資格者名簿で建設工事の「清掃施設」に登録があり、当該工種を取扱う業者の中から当
施設での請負実績業者、近畿圏に本店または支店がある業者全てを選定した。

淡路市　野島常盤　地内

契約締結日から 令和6年 8月 6日 

契約予定金額 ¥33,880,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥3,080,000－

川崎重工業(株)関西支社 辞退

(株)日本管財環境サービス ¥37,300,000-

山村築炉工業(株) ¥29,290,000- 失格

大栄環境(株) 辞退

(株)タクマ 辞退

三広工業(株) ¥37,900,000-

(株)神鋼環境ソリューション 辞退

近畿工業(株) 辞退

虹技(株) ¥30,800,000- 落札

(株)川崎技研 ¥34,720,000-

(有)関西エンジニアリング ¥35,900,000-

アイテック(株) 辞退

エスエヌ環境テクノロジー(株) 辞退

¥32,250,000－ ¥29,670,000－

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥35,475,000－ ¥32,637,000－

¥30,800,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生夕第12号

令和6年度　1号炉再燃焼室及びガス冷却室天井部他耐火物補修工事

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 9時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「ごみ収集製品類」の「ごみ袋」に登録
がある市内業者を全て選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和7年 3月 31日 

契約予定金額 ¥19,412,800－ (うち消費税及び地方消費税) ¥1,764,800－

ワールドユニフォーム 不着

(株)カシゲン ¥17,930,000-

(有)すみ孫 ¥17,648,000- 落札

(株)アワジシステム ¥18,590,000-

(有)植松電気 不着

¥17,800,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥19,580,000－ ―

¥17,648,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生環第1号

淡路市指定ごみ袋製造・保管・配達業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「文具・事務用機器類」の「用紙」に登
録がある市内業者を全て選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和7年 3月 31日 

契約予定金額 ¥2,167.00－ (うち消費税及び地方消費税) ¥197.00－

(有)浜田デザイン写植　津名営業所 不着

ワールドユニフォーム 不着

(株)カシゲン ¥1,985-

(有)すみ孫 ¥1,970- 落札

(株)アワジシステム ¥2,000-

(有)植松電気 不着

¥2,163.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,379.00－ ―

¥1,970.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡管財第0625号

令和6年度　A4コピー用紙納入業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「文具・事務用機器類」の「用紙」に登
録がある市内業者を全て選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和7年 3月 31日 

契約予定金額 ¥2,601.50－ (うち消費税及び地方消費税) ¥236.50－

(有)浜田デザイン写植　津名営業所 不着

ワールドユニフォーム 不着

(株)カシゲン ¥2,400-

(有)すみ孫 ¥2,365- 落札

(株)アワジシステム ¥2,450-

(有)植松電気 不着

¥2,595.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,854.00－ ―

¥2,365.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡管財第0626号

令和6年度　A3コピー用紙納入業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

入札参加資格者名簿の中から大分類「設備等管理」小分類「建築物環境衛生管理（総合）」に登録
がある業者の名から6社選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和7年 3月 25日 

契約予定金額 ¥528,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥48,000－

日本管財(株)神戸支店 ¥820,800-

テルウェル西日本(株)関西支店　兵庫営業支店 ¥480,000- 落札

(株)ハヤシハウジング　神戸営業所 ¥484,200-

(株)ＳＩＣ ¥1,112,400-

関西美建(株) ¥514,200-

(株)サンスイ ¥1,100,000-

¥673,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥740,300－ ―

¥480,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡管財第0603号

令和６年度　淡路市役所本庁舎維持管理業務（1）

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の内、「役務の提供」で「調査・測定」の「環境調査・検査」に登録が
あり、当施設での実績のある業者又は県内の業者を選定した。

淡路市　野島常盤　地内

契約締結日から 令和7年 3月 28日 

契約予定金額 ¥1,760,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥160,000－

パシフィックコンサルタンツ(株)神戸事務所 辞退

大日本ダイヤコンサルタント(株)神戸支店 辞退

(株)日建技術コンサルタント　神戸事務所 ¥2,950,000-

(株)兵庫分析センター ¥1,600,000- 落札

(株)エヌ・イーサポート　神戸営業所 辞退

(株)東洋技研 ¥2,180,000-

(公財)ひょうご環境創造協会 ¥3,650,000-

中外テクノス(株)関西技術センター ¥3,350,000-

東京テクニカル・サービス(株)西日本支店 ¥2,580,000-

¥2,390,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,629,000－ ―

¥1,600,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生夕第10号

令和6年度　ダイオキシン類等測定調査業務（1回目）

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借の「設備等管理」「その他設備等点検・保
守」のごみ処理施設保守点検に登録があり、公害防止装置の登録がある業者を全て選定した。

淡路市　野島常盤　地内

契約締結日から 令和7年 2月 28日 

契約予定金額 ¥2,090,000－ (うち消費税及び地方消費税) ¥190,000－

エスエヌ環境テクノロジー(株) 辞退

環境計測(株)神戸事業所 ¥2,160,000-

(株)川崎技研 辞退

(株)日本管財環境サービス　大阪支店 辞退

(株)兵庫分析センター 辞退

桜木理化学機械(株) ¥1,900,000- 落札

中外テクノス(株)関西技術センター ¥3,520,000-

¥2,370,000－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥2,607,000－ ―

¥1,900,000－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生夕第11号

公害監視装置維持管理業務委託

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格名簿に登載されている業者で「燃料・動力類」の「LPガス」に登録がある、市
内業者をすべて選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和7年 3月 31日 

契約予定金額 ¥363.00－ (うち消費税及び地方消費税) ¥33.00－

(有)室津プロパン ¥400-

丸善産業(株) ¥340-

伊丹産業(株)東浦支店 ¥330- 落札

ハミーガス(株) ¥340-

¥340.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥374.00－ ―

¥330.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡学給第6号

給食センター　令和6年度ガス式エアコン用・厨房用LPガス供給業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時10分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格名簿に登載されている業者で、「燃料・動力類」・「石油」に登録があり、市
内に給油所で一般向けに小売りしている市内業者を選定した。

淡路市　生穂新島　地内

契約締結日から 令和6年 7月 31日 

契約予定金額 ¥130.90－ (うち消費税及び地方消費税) ¥11.90－

髙田石油店 ¥122-

兵庫県漁業協同組合連合会　育波油槽所 ¥121-

正司石油(株) ¥121-

一宮オイル(有) ¥120-

冨士吉田石油(株)岩屋営業所 辞退

(株)樫岡石油 ¥119- 落札

(有)津名東石油 ¥123-

(株)藤澤石油店 ¥123-

酒井石油店 ¥120-

¥123.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥135.30－ ―

¥119.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡学給第5号

給食センター　令和6年灯油納入業務【1学期分】

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市入札参加資格者名簿の「物品の製造（販売）」で「燃料・動力類」の「石油」に登録があ
り、市内に給油所で一般向けに小売りしている業者を選定した。

淡路市　野島常盤　地内

契約締結日から 令和6年 7月 31日 

契約予定金額 ¥133.10－ (うち消費税及び地方消費税) ¥12.10－

(株)藤澤石油店 ¥123-

兵庫県漁業協同組合連合会　育波油槽所 ¥121- 落札

冨士吉田石油(株)岩屋営業所 辞退

髙田石油店 ¥124-

(有)津名東石油 ¥124-

酒井石油店 ¥123-

正司石油(株) ¥124-

一宮オイル(有) ¥122-

(株)樫岡石油 ¥123-

¥123.00－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥135.30－ ―

¥121.00－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡生夕第9号

令和6年度　使用燃料納入業務（第1期分）

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時40分

淡路市



番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業者選定理由

履行場所

工期（履行期間）

淡路市競争入札参加資格者名簿の物品・役務・賃貸借等の「船舶・車両類」の「消防車両（架装・
ぎ装含む）」に登録がある県内業者を全て選定した。

淡路市内

契約締結日から 令和7年 3月 21日 

契約予定金額 ¥11,645,160－ (うち消費税及び地方消費税)

(有)岡本ポンプ ¥12,118,108-

(株)藤井ポンプ製作所 ¥12,032,620-

(株)モリタ　関西支店 不着

大和リース(株)神戸支店 辞退

東洋防災工業(株)神戸営業所 辞退

(株)神防社 辞退

(株)スナミ ¥12,362,620-

(株)藤井 ¥11,775,080-

神戸日野自動車(株) 辞退

アイシンコンセルジュ(株) 辞退

親興自動車(株) 辞退

淡路Ｔ・Ｐ整備(株)津名店 不着

(株)川越 ¥11,645,160- 落札

¥11,987,430－ ―

入札者氏名 第１回入札金額 再入札金額 備考

入札・開札の場所 淡路市役所２号館３階大会議室４

予定価格 最低制限価格 落札金額

¥11,987,430－ ―

¥11,645,160－入札書比較予定価格 最低制限価格比較価格

開　札　結　果　表

入札に付した事項

淡消防第3号

小型動力ポンプ付軽四輪積載車購入業務

入札・開札の日時 令和6年 4月 26日 10時50分

淡路市


